
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000370 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de julho de 2022 Ano 6

Portaria

 

 

 

 

 

Portaria n° 016/2022, de 20 de julho de 2022 
 

 

Retifica edital nº 001/2022 de 
regulamentação do Prêmio Construir de 
Meio Ambiente “Premiação de boas práticas 
ambientais na Gestão Pública” que ocorrerá 
durante a 1ª Feira Agroambiental. 

 

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Infraestrutura do Extremo 
Sul da Bahia – Construir, no uso de suas atribuições legais e com base do Estatuto 
Social e Protocolo de Intenções, conforme artigo 58, inciso III e artigo 67 da Lei Federal 
nº 8.666/93.  

 

RESOLVE:  

RETIFICAR as informações do Edital 001/2022 de regulamentação do Prêmio Construir 
de Meio Ambiente “Premiação de boas práticas ambientais na Gestão Pública”, item 2. 
PARTICIPAÇÃO, subitem 2.1, página 1: 

 Onde se lê: PROJETOS JÁ CONCLUÍDOS OU EM REALIZAÇÃO 

 Leia-se: PROJETOS JÁ CONCLUÍDOS OU EM REALIZAÇÃO E 
PROPOSTAS DE PROJETOS FUTUROS  

 

PRORROGAR o prazo das inscrições dos Projetos, descrito no item 6. CRONOGRAMA, 
subitem 6.1, página 4 para:  

22 (vinte e dois) de julho de 2022. 

 

 

Manrick Gregório Prates Teixeira 
Presidente 

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 003
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8CB7A79C72831401F29AB4364751C7D4


		2022-07-20T16:10:09-0300




